

Ragu' di capriolo g 200

EAN 8020006121303

Biologico Vegano Senza glutine

Descrizione

Ragù di capriolo Athenor 200 g

Allergeni

Contiene: solfiti, sedano.

Indirizzo produttori

Athenor Srl
Loc. Ponte Sargano S.S. Sellanese Km. 22,500,
06041
Cerreto di Spoleto
PG

Conservazione

Temperatura ambiente, lontano da fonti dirette di luce e calore.

Brand

Athenor

Condizioni di conservazione

36 mesi.
Dopo l'apertura, conservare il prodotto in frigorifero (0°C/+4°C) e consumare entro pochi giorni.

Peso

200 g

Ingredienti

Carne di capriolo min. 50%, polpa di pomodoro, carne di suino, vino bianco (contiene solfiti), concentrato di pomodoro, olio di oliva, carne di bovino, vino rosso (contiene solfiti), cipolla, sedano, paprika, sale, aglio, maggiorana, ginepro, pepe bianco.

Origine

Carne di capriolo: UE